АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 ноября 2022 года                                                                             № 719
п.г.т. Приаргунск
О внесений изменений в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 28 июня 2022 г. № 532 «Об утверждении срока начала капитального ремонта, необходимом перечне услуг и (или) работ, их стоимости, об источниках финансирования капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2023-2025 годах по адресам: п.г.т. Приаргунск, мкр. 2-й, д.1; Транспортная, д. 4, стр. 5; мкр. 1-й, д.10; мкр.1-й, д.11».
В соответствии со статьей 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, постановляет:
1. Внести в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 28 июня 2022 № 532 «Об утверждении срока начала капитального ремонта, необходимом перечне услуг и (или) работ, их стоимости, об источниках финансирования капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2023-2025 годах по адресам: п.г.т. Приаргунск, мкр. 2-й, д.1; Транспортная, д. 4, стр. 5; мкр. 1-й, д.10; мкр.1-й, д.11» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы Приаргунского
муниципального округа

Забайкальского края                                                                        В.А. Григорьев
Приложение

к постановлению администрации

Приаргунского муниципального округа

Забайкальского края
                                                                                   от 10 ноября 2022 г. № 719
Приложение

к постановлению администрации

Приаргунского муниципального округа

Забайкальского края
                                                                                    от 28 июня 2022 г. № 532

Сроки начала капитального ремонта, необходимый перечень услуг и (или) работ, их стоимость, и источник финансирования капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2023-2025 годах по адресу: п.г.т. Приаргунск, мкр. 2-й, д.1; Транспортная, д. 4, стр. 5; мкр. 1-й, д.10; мкр.1-й, д.11.
	№ п/п
	Адрес МКД
	Виды работ
	Запланированные сроки проведения работ
	Стоимость работ, руб.
	Источник финансирования

	1
	мкр. 2-й, д.1
	Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения, ремонт крыши, ремонт фасада, ремонт фундамента многоквартирного дома.
	до
31.12.2025 г
	5 033 285,98
	За счет средств собственников помещений в МКД

	2
	Транспортная, д. 4, стр. 5
	Ремонт подвальных помещений многоквартирного дома
	до
31.12.2025 г
	494 404,55
	За счет средств собственников помещений в МКД

	3
	мкр. 1-й, д.10
	Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения, водоотведения, ремонт подвальных помещений многоквартирного дома
	до
31.12.2025 г
	3 399 412,02
	За счет средств собственников помещений в МКД

	4
	мкр. 1-й. д.10
	Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения
	до
31.12.2025 г
	5 636 080,40
	За счет средств собственников помещений в МКД

	5
	мкр. 1-й, д.10
	Ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения, ремонт фундамента многоквартирного дома.
	до
31.12.2025 г
	2 449 900,96
	За счет средств собственников помещений в МКД

	6
	мкр.1-й, д.11
	Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения, водоотведения ремонт подвальных помещений многоквартирного дома.
	до
31.12.2025 г
	2 830 934,25
	За счет средств собственников помещений в МКД